
                                     ZARZĄDZENIE  NR  194/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  28  grudnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.;  NR 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 . Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina

27 lipca 2017 r.;  NR 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.; Nr 128/2017 Prezydenta

Miasta Konina 21 sierpnia 2017 r.;  Nr 546 Rady Miasta Konina z dnia 30 sierpnia 2017 r.; Nr 151/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 września 2017 r.; Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 września 2017r.

Nr 562 Rady Miasta Konina z dnia 27 września 2017 r.; Nr 155/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 

2017 r.; Nr 158/2017 Prezydenta Miasta konina z dnia 9 października 2017 r.; Nr 573 Rady Miasta Konina z dnia 

25 października 2017 r.; Nr 164/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2017 r.; Nr 167/2017 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 listopada 2017 r.; Nr 172/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 listopada 2017r.

Nr 587 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2017 r.; Nr 181/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 listopada

2017 r.; Nr 633 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Strona 1



         Kwotę dochodów ogółem      481 377 302,14

         zastępuje się kwotą 483 261 938,14

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  359 213 685,77

         zastępuje się kwotą 359 220 608,77

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        341 901 573,60

         zastępuje się kwotą 341 908 496,60

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  122 163 616,37

         zastępuje się kwotą 124 041 329,37

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        119 750 314,51

         zastępuje się kwotą 121 628 027,51

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 774 577,43

     zastępuje się kwotą 15 642 577,43

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 5 079 100,71 0,00 5 079 100,71 0,00

6207 5 079 100,71

6257 5 079 100,71

801 80101 2030 6 923,00 0,00

RAZEM 5 079 100,71 0,00 5 086 023,71 0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 2110 1 868 000,00 1 868 000,00

801 0,00 0,00 9 713,00 0,00

80102 2130 910,00

80120 2130 4 665,00

80130 2130 4 138,00

RAZEM 0,00 0,00 1 877 713,00 1 868 000,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 490 916 786,14

zastępuje się kwotą 492 801 422,14

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      360 418 666,65

zastępuje się kwotą 360 425 589,65

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      326 136 891,03

zastępuje się kwotą 326 143 814,03

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      130 498 119,49

zastępuje się kwotą 132 375 832,49

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      121 832 201,55

zastępuje się kwotą 123 741 414,55

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 774 577,43

  zastępuje się kwotą 15 642 577,43

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      8 665 917,94

zastępuje się kwotą 8 634 417,94

W części dotyczącej wydatków  gminy

Strona 3



5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60004 697,00 0,00 697,00 0,00

4300 697,00

4610 697,00

700 70005 19 000,00 0,00 379 658,86 0,00

4260 8 000,00

4270 4 000,00

4300 15 000,00

4390 1 000,00

4520 5 000,00

4580 309 112,80

4590 23 650,00

4610 5 000,00 27 896,06

750 54 391,27 391,27 54 391,27 391,27

75011 391,27 391,27 391,27 391,27

4010 391,27 391,27

4440 391,27 391,27

75023 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00

4010 44 384,30

4260 54 000,00

4440 9 615,70

758 75818 4810 360 658,86

801 84 947,00 0,00 91 870,00 0,00

80101 13 037,00 0,00 43 134,00 0,00

4010 4 000,00

4110 28 141,00

4120 1 897,00

4170 80,00

4210 6 923,00

4270 7 500,00

4280 1 195,00

Strona 4



4300 1 000,00

4360 2 173,00

4410 465,00

4430 2 400,00

4480 200,00

4700 197,00

80104 13 836,00 0,00 22 576,00 0,00

3020 1 655,00

3260 774,00

4010 13 836,00

4040 79,00

4110 230,00

4120 4 655,00

4210 380,00

4260 7 878,00

4270 88,00

4280 958,00

4300 2 065,00

4360 1 189,00

4410 244,00

4430 1 359,00

4440 378,00

4700 644,00

80110 11 467,00 0,00 11 553,00 0,00

3020 594,00

4010 551,00

4110 9 002,00

4210 800,00

4260 2 000,00

4300 500,00

4360 4 173,00

4410 4 600,00

4430 800,00

80148 21 374,00 0,00 5 774,00 0,00

Strona 5



3020 800,00

4010 4 043,00

4110 1 628,00

4120 103,00

4220 13 834,00

4260 3 000,00

4270 1 740,00

4300 2 000,00

80150 25 092,00 0,00 8 832,00 0,00

4010 22 332,00

4110 8 832,00

4120 260,00

4210 2 500,00

80195 141,00 0,00 1,00 0,00

4170 140,00

4219 1,00

4309 1,00

851 85154 422,00 0,00 422,00 0,00

4210 422,00

4270 100,00

4520 322,00

852 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00

85214 4300 3 000,00

85216 3110 10 000,00

85219 0,00 0,00 24 000,00 0,00

4210 8 200,00

4280 300,00

4300 14 000,00

4480 1 500,00

85295 3110 11 000,00

853 85395 24 717,95 0,00 24 717,95 0,00

4017 17 561,23

4019 3 099,04

4117 3 018,78

Strona 6



4119 532,72

4127 430,25

4129 75,93

4307 21 010,26

4309 3 707,69

854 85401 3 506,00 0,00 3 506,00 0,00

4010 3 506,00

4110 2 000,00

4120 275,00

4260 600,00

4300 231,00

4700 400,00

855 85502 45 000,00 30 000,00 45 000,00 30 000,00

3110 15 000,00 30 000,00 30 000,00

4110 30 000,00 30 000,00

4210 6 000,00

4260 9 000,00

900 5 825,27 0,00 5 825,27 0,00

90002 225,27 0,00 225,27 0,00

4010 225,27

4440 225,27

90013 100,00 0,00 100,00 0,00

4300 100,00

4610 100,00

90095 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00

4210 5 500,00

4300 5 500,00

926 92604 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00

3020 600,00

4110 4 000,00

4120 400,00

4170 26 000,00

4210 48 550,00

4260 13 950,00

Strona 7



4270 900,00

4280 300,00

4300 26 500,00

4360 200,00

4390 2 950,00

4410 150,00

4510 200,00

4610 300,00

RAZEM 685 665,35 30 391,27 692 588,35 30 391,27

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

3020 1 000,00

4140 1 000,00

700 70005 0,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00

4590 1 307 600,00 1 307 600,00

4600 560 400,00 560 400,00

710 71015 69,00 69,00 69,00 69,00

4210 34,00 34,00

4280 35,00 35,00

4300 34,00 34,00

4410 35,00 35,00

750 2 537,31 1 600,64 2 537,31 1 600,64

75011 1 600,64 1 600,64 1 600,64 1 600,64

4010 1 600,64 1 600,64

4440 1 600,64 1 600,64

75020 936,67 0,00 936,67 0,00

4010 936,67

4440 936,67

Strona 8



754 75411 16 982,00 16 982,00 16 982,00 16 982,00

3020 1 306,00 1 306,00

3070 259,00 259,00

4110 64,00 64,00

4120 9,00 9,00

4210 14 900,00 14 900,00

4260 10 580,00 10 580,00

4270 2 082,00 2 082,00

4280 602,00 602,00

4300 1 317,00 1 317,00

4360 1 417,00 1 417,00

4410 1 199,00 1 199,00

4430 206,00 206,00

4440 23,00 23,00

801 20 123,02 0,00 29 836,02 0,00

80102 4210 910,00

80120 487,00 0,00 5 152,00 0,00

4010 187,00

4120 187,00

4210 4 665,00

4260 300,00

4280 300,00

80130 14 413,00 0,00 21 551,00 0,00

4010 13 163,00

4110 5 000,00

4120 8 163,00

4210 4 138,00

4260 4 250,00

4280 450,00

4360 800,00

80140 159,00 0,00 159,00 0,00

4210 159,00

4700 159,00

80150 5 064,00 0,00 2 064,00 0,00

4010 2 064,00

Strona 9



4120 164,00

4170 2 000,00

4410 2 900,00

80195 0,02 0,00 0,02 0,00

4119 0,02

4129 0,02

852 85202 41 780,00 0,00 41 780,00 0,00

3020 1,93

4010 31 500,00

4110 6 380,00

4120 794,00

4210 2 145,43

4220 8 134,57

4230 205,64

4260 211,00

4270 552,00

4280 125,00

4300 2 010,43

6060 31 500,00

853 85321 47,43 47,43 47,43 47,43

4010 47,43 47,43

4440 47,43 47,43

854 85401 46,00 0,00 46,00 0,00

4010 46,00

4120 46,00

855 85508 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

3110 15 000,00

4110 13 000,00

4120 2 000,00

RAZEM 97 584,76 18 699,07 1 975 297,76 1 886 699,07

7. W § 1  w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok"   dokonuje się następujących zmian:

Strona 10



W części dotyczącej zadań powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31 500,00

w tym:

dz.852 rozdz.85202 § 6060 zmniejsza się o kwotę 31 500,00

w tym:  

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w DPS w Koninie 31 500,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 11


